Ritenuto rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità, tempestività ed efficacia 

fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 

del servizio in oggetto; 

S. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 4.579,80 

(quattromilacinquecentosettantanove/80) oltre IVA, è compatibile con il budget 2025 e che gli 

importi relativi alle singole manifestazioni verranno imputati ai conti CP.01.02.0009 – Spese 

per Trofeo Vallecamonica e CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

T. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento di cui sopra, mediante trattativa diretta sulla

[...]

dei requisiti prescritti, di risolvere il contratto e, conseguentemente, di disporre il pagamento del 

corrispettivo pattuito, solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità 

ricevuta; 

3. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa di euro 4.579,80 

(quattromilacinquecentosettantanove/80) oltre IVA, che verrà imputata nei rispettivi sottoconti  

CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia e CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo 

Vallecamonica; 

4. di stabilire, altresì, che il pagamento dell’importo verrà effettuato entro trenta giorni dal